Adjudicación

Referencia: 2019-0000121746

## Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000121746

Se publica adjudicación

## Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

**NIF**: Q4100702B

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

Dirección:

C/Judería 1. Edificio Vega del Rey 1. - Camas Andalucía España

Provincia de Tramitación: CÁDIZ

Tipo de contrato: Servicios

Denominación del contrato: SERVICIO DE APOYO Y ASISTENCIA ESCOLAR PARA

ALUMNADO CON NECESIDADES EDUCATIVAS DE APOYO ESPECIFICO EN LOS CENTROS DOCENTES PUBLICOS DE LA PROVINCIA DE CADIZ, DEPENDIENTES DE LA CONSEJERIA DE

EDUCACION Y DEPORTE DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

Lugar de ejecución: Cádiz (ES612) Número de expediente: 00394/ISE/2019/CA

**División por lotes:** No **Cantidad de lotes:** 0

Clasificación CPV

80340000 - Servicio interpretación lenguaje de signos y necesidades educativas especiales

85312120 - Servicios de cuidado diurno para niños y jóvenes discapacitados

**Descripción:** SERVICIO DE APOYO Y ASISTENCIA ESCOLAR PARA

ALUMNADO CON NECESIDADES EDUCATIVAS DE APOYO ESPECIFICO EN LOS CENTROS DOCENTES PUBLICOS DE LA PROVINCIA DE CADIZ, DEPENDIENTES DE LA CONSEJERIA DE

EDUCACION Y DEPORTE DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

## Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto Supersimplificado

Tramitación: Ordinario

## Presupuesto base de licitación

 Importe total (con IVA):
 37.950,00 €

 Importe neto:
 34.500,00 €

 Valor estimado:
 34.500,00 €

Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

- 1 -

| copia de e  | Código Seguro de verificación: <code>QWtDlg3EwcAic65cC5hy+zJLYdAU3n8j</code> . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/ Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica. |                                  |                    |                     |  |  |
|-------------|---|----------------------------------|--------------------|---------------------|--|--|
| FIRMADO POR | S4111001F   |                                  | SELLO DE<br>TIEMPO | 29/11/2019 09:15:24 |  |  |
| ID. FIRMA   | ws029.juntadeandalucia.es   | QWtD1g3EwcAic65cC5hy+zJLYdAU3n8j | PÁGINA             | 1/2                 |  |  |



QWtD1g3EwcAic65cC5hy+zJLYdAU3n8

Adjudicación

Referencia: 2019-0000121746

# Adjudicación

Fecha de adjudicación: 28 / 11 / 2019 Duración del contrato: 4 Meses

 Número de contrato:
 00394/ISE/2019/CA

 NIF:
 G41914243

 Adjudicatario:
 FUNDACION SAMU

Importe neto de adjudicación: 34.500,00 €

Importe total de adjudicación: € Nº de licitadores presentados: 2

#### Referencia en Diarios Oficiales

# **Documentos Adjuntos**

#### Resolución y Documentos Complementarios

RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN\_672711 (RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN\_672711.pdf) (SHA-256: cd2a8f879580c0b108199acaff129cb1984ca0fb8ac37925039989dbab90ffa8)

#### Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

# Publicaciones relacionadas

2019-0000114808 2019-0000120114

- 2 -

| copia de e  | digo Seguro de verificación: <code>QWED1g3EwcAic65cC5hy+zJLYdAU3n8j</code> . Permite la verificac<br>este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadmi<br>documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de di | inistracionpublica/ap | ol/verifirmapdc/ |
|-------------|---|-----------------------|------------------|
| EIDMADO DOD | C4444004E   | CELLO DE              | 00/44/0040 00:44 |

| FIRMADO POR | S4111001F                 |                                  | SELLO DE<br>TIEMPO | 29/11/2019 09:15:24 |
|-------------|---------------------------|----------------------------------|--------------------|---------------------|
| ID. FIRMA   | ws029.juntadeandalucia.es | QWtD1g3EwcAic65cC5hy+zJLYdAU3n8j | PÁGINA             | 2/2                 |



QWtD1g3EwcAic65cC5hy+zJLYdAU3n8